

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou
Projekt: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou
Umístění: Kralupy nad Vltavou, ul. Nádražní až ul. Havlíčkova

ZMĚNOVÝ LIST
Č. ZL INV 002

	Společnost:	Zastoupena (Jméno, příjmení, Podpis) /
Vydal:	Společnost terminál Kralupy nad Vltavou	Ing. Peter Baulovič
Příjemce:	Město Kralupy nad Vltavou	Ing. Marek Czechmann

Vydáno dne: 21.10.2021

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU:

Doplnění betonových mazanin a distanční výztuže

SOUVISEJÍCÍ DOKLADY:

- 1) Kalkulace ceny

POPIS ZMĚNY:

Na základě zjištění nesouladu výkazu výměr a projektové dokumentace je doplněno chybějící množství distanční výztuže a betonových mazanin na objektu SO02 – zastávkové přístřešky a SO07 – oplocení.

DŮVOD ZMĚNY: Chybějící položka ve výkazu výměr

DOPAD NA TERMÍN:

Bez dopadu na termín

DOPAD NA CENU:

Původní cena z cenové nabídky	0,- Kč
Nová cena položky	109 632,346,- Kč
Odpočty a přípočty	109 632,346,- Kč

stavební firma

PODPIS VYJADŘUJE SOUHLAS SE ZMĚNOU:

Generální dodavatel

Ing. Peter Baulovič

datum

11.11.21

podpis

Projektant (autorský dozor)

Ing. Tomáš Husák

datum

11.11.21

podpis

Technický dozor investora

Ing. Tomáš Brož

datum

11.11.2021

podpis

Investor/stavebník

Ing. Marek Czechmann

datum

podpis

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou
Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: Sdružení Terminál Kralupy nad Vltavou

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	109 632,346	Kč
DPH:	23 022,793	Kč
Celkem včetně DPH:	132 655,139	Kč

Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou - ZL INV 002

Popis	Cena
SO 01: Stavební objekt 01	109 632,346
006: Úpravy povrchu	109 632,346
Celkem (bez DPH)	109 632,346
DPH	23 022,793
DPH 21 % ze základny: 109 632	23 022,793
Celkem (včetně DPH)	132 655,139



Autobusový terminál Kralupy nad Vítavou - ZL INV 002

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt		SO 01: Stavební objekt 01				
Oddíl		006: Úpravy povrchu				
1	SP	631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	5,920	7 127,66	42 195,747
2	SP	631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	8,120	7 127,66	57 876,599
3	H	339Xx0070-01R Distanční podložka 8 x 24 mm (pro polozapuštěnou hranu E24, nebo 6)	ks	80,000	119,50	9 560,000
						109 632,346
						109 632,346